様式第９号（第 14条関係）

私設消火栓使用許可申請書

年  月  日

   滝沢市長     様

 住  所

 氏  名                 印

 電話番号

  次のとおり私設消火栓を使用したいので、滝沢市水道事業給水条例第 18条第１項第２号の規定に

より、次のとおり申請します。

消火栓装置場所 滝沢市         番地

消 火 栓 番 号 消火栓     第      号

使 用 日 時

    年  月  日   時  分  から

    年  月  日   時  分  まで

消防訓練の概要

許     可     書

 上記の使用を次の条件を付して、許可します。

      年  月  日

滝沢市長        印

 条 件